



## در سال 2017 چه سرنوشتی در انتظار سوریه خواهد بود؟

اسپوتنیک به نقل از موسسه تحقیقاتی استراتفور گفته است که اگرچه ارتش سوریه در سال 2016 موفقیت‌های بزرگی به دست آورده و موفق شده است شهر حلب را از اشغال تروریست‌ها آزاد کند اما عواملی وجود دارند که از پایان دادن به بحران سوریه در آینده نزدیک جلوگیری می‌کنند.

به گزارش آران نیوز: موسسه تحقیقاتی «استراتفور» در مطلبی نوشت که اگرچه ارتش سوریه در سال 2016 موفقیت‌های بزرگی به دست آورده و موفق شده است شهر حلب را از اشغال تروریست‌ها آزاد کند اما عواملی وجود دارند که از پایان دادن به بحران سوریه در آینده نزدیک جلوگیری می‌کنند.

این موسسه در پیش بینی خود در مورد آینده بحران سوریه گفته است: اگرچه ارتش سوریه در سال 2016 با حمایت ایران و روسیه موفقیت‌های بزرگی مانند آزادی حلب را به دست آورده اما دو عامل از پایان یافتن سریع بحران در سوریه جلوگیری می‌کنند.

این اندیشکده در ادامه نوشته است که در حال حاضر نیروهای سوری و مقاومت حلب را آزاد کرده‌اند و به تقویت مواضع خود در چندین شهر بزرگ سوریه پرداخته‌اند اما پایان دادن به جنگ در سوریه حداقل در سال 2017 ناممکن است.

استراتفور در ادامه افزود: دو چالش اساسی در برابر ارتش سوریه در راه بیرون راندن تروریست‌ها از سوریه و آوردن صلح پایدار در این کشور قرار گرفته‌اند وجود میدان‌های درگیری زیاد در سوریه و حضور گروه‌های متعدد داخلی و خارجی در این بحران. در مورد چالش نخست این اندیشکده می‌نویسد: نیروهای وفادار به بشار اسد برای رسیدن به پیروزی قاطع، به نقاط مختلف در سوریه کشیده شده‌اند و برای رسیدن به پیروزی اقدامات زیادی را باید انجام دهند و این عامل می‌تواند موجب تغییر توازن قدرت در سوریه شود.

علاوه بر حلب، ارتش سوریه باید در شهرهایی مانند تدمر و دیرالزور و نیز مناطق بین حلب و دمشق نیز تروریست‌ها را مجبور به عقب نشینی کند.

تحلیلگران در ادامه گفته‌اند که در بحران سوریه گروه‌های مختلفی حضور دارند و وجود گروه‌های مختلف این بحران را پیچیده‌تر می‌کند.

در این گزارش آمده است که انتظار می‌رود واشنگتن در سیاست‌های خود در قبال سوریه تغییراتی ایجاد کند و تمرکز خود را از حمایت تروریست‌های میانه رو به سمت مبارزه با داعش تغییر دهد.

این در حالی است که پیش از این حلب به طور کامل از اشغال تروریست‌ها پاکسازی شده و نیز ارتش سوریه روز پنجشنبه اعلام کرد که با تروریست‌ها به توافق رسیده و آتش بس را امضا کرده است.